ANAYAK

Lagernummer :1077-02202

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart

: Fahrstanderfrasmaschine

Fabrikat : ANAYAK

Typ : HVM 11000P

Baujahr : 2002

Steuerungsart : Heidenhain TNC 430 M
Steuerung : Heidenhain TNC 430 M
Lagerort : Deutschland
Herkunftsland : Spanien

Lieferzeit : sofort

Frachtbasis : ab Standort

Preis : auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

x-Weg
y-Weg
y-Weg
z-Weg
Drehzahl

Werkzeugwechsler

Steuerung

Positioniergenauigkeit

Kopf schwenkbar

Plattenfeld

+/-

Spindelaufnahme 1SO

Spindelleistung

Vorschub
Eilgang

Maschinengewicht ca.

10500
2750
(3350)
1500

3500

80
Heidenhain
1

CNC
12000x2500
50

37

6000
15000

65

Raumbedarf ca.

18,1x6,7

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

Spindelstunden 13500

- Steuerung HEINDENHAIN TNC 430 M

- Handrad HR 410

- Winkelfraskopf 2 X 360 °
- Kaihlmitteleinrichtung

- Spaneforderer

- Plattenfeld 12000 x 2500 mm
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Uber uns

mehr als 500 Maschinen im Lager

Uber 8500 m? Lagerflache, Krankapazitat 70 t

mehr als 1000 Artikel Zubehdr fur Ihre Werkstatt

Sie wollen Maschinen Produktionslinien oder lhren Betrieb verkaufen,
dann spechen Sie uns an.

Markus Hirsch

01719551888

VIDEO-LINKS

WEB-LINK

https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/Fahrstaenderfraesmaschine/ANAYAK/HVM_11000P/1077-02202
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